REGINA ANGELORVM,
PATRIARCHARVM, PROPH E-
TARVM, &c.

Ecclæsia Catholica Matrem Dei, in
canticis suis Reginam frequentif-
sime salutat. Aue Regina celorum,
Aue Domina Angelorum. Regina
cœli lætare. Salve Regina. Mater mi-
sericordiæ &c. Quam Antiphonam S.
Bernardus explicans ita scribit: *Maria*
iuste Regina Mundi, & Regina cœli dicitur,
per quam utriusque Creator, & Rector ge-
neratur. Regina, gloriæ nomen, & honoris,
magnificentia, & decoris, dulcedinis & pie-
tatis.

tatis, amoris & honorificentiae, sublimitatis,
& potentiae, gubernationis & iustitiae, defen-
sionis & gratiae.

I.

Est autem Maria , stirpe & origine
sua, Regin a, vt canit Ecclesia, a Regali ex
progenie Maria exorta resulget , ex semine
Abrae, de tribu Iuda, clara ex stirpe Dauid.
Quod & Angelus Gabriel confirmauit,
b Dabit ei Dominus sedem Dauid patris eius.

2.

Est Regin a, quia genuit Regem Re-
gum, & Dominum dominantium.

3.

Regina est Maria , tanquam regij
throni socia. Vno verbo, Aeterni Regis
filia, sponsa, parens. Hanc suam filiam
præuidit olim Dauid, quando Deo ce-
cinit: Adstitit Regin a à dextris tuis in vestitu
deaurato circumdata varietate. c Elegit eam,
& præelegit eam, in tabernaculo suo habitare
facit

a In festo Nativit. eiusdem.

b Matt. i. Luc. i.

c Psal. 44.

etis,
fen-
gine
i ex
ine
uid.
uit,
ius.

Re-
gij
gis
am
ce-
itu
m,
are
icit

facit eam. Hanc vidit Ioannes , charus dulcissimi filij discipulus , coronatam stellis duodecim. *a*

Præfigurata est hæc, per Reginam Saba, quæ ingressa est Hierusalem , cum comitatu multo, & diuinitijs, & camelis, &c. *b* Cui Rex Salomon dedit multo plura , quam attulerat ad eum. *c* Item per Betsabeæ , matrem Salomonis, cui Rex assurrexit. & in throno sedere fecit à dextris. &c. *d*

Inuitata etiam fuit tanquam sponsa ad coronationem, *e* veni de Libano sponsa mea , veni de Libano , veni coronaberis. Et quid ni coronetur tot victorijs gloriofa? Triumphavit enim de carne , non quidem reluctantando , quia per priuilegium fomes peccati extinctus erat , sed subiectam habuit, plus, quam confirmati in gratia. In alijs etiam peccatoribus innumeris carnem domuit. De Mundo

etiam

a Apoc.12. *b* 3.Reg.10.

c Para.9.

d 3.Reg.2.

e Cant.4.

etiam triumphauit , quia paupertatem elegit, & Mundi vanitatem risit. *a* Digitii eius apprehenderunt fusum. *Quæsuit lanam,*
& linum, & operata est consilio manuum suarum. Diabolum (inter quem, & Reginam hanc Deus inimicitias posuit) vel sola humilitate, qua præcelluit, struit , & cunctas hæreses sola interemit in vniuersa terra. Mortem denique confudit , quia in cineres redacta non est, sed incorrupto , & glorificato corpore cœlos ingressa est. De vniuersis porrò peccatis triumphauit, etiam leibus , sicut de ea cœlestis sponsus dixit. *Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te.*

Tandem etiam potestate Regina est, quia dominatur certo modo in cœlo , & in terra , ac si dimidium Regni à vero cœlesti Rege Assuero impetrasset. Christus enim , cui data est omnis potestas in cœlo , & in terra , gubernat regnum suum iustitia & misericordia ; & videtur

a Prou.21.

REGINA SS. OMNIVM. 155

videtur quidem dimidium Regni sui concessisse Matri, ut Regina Misericordiae sit, sicut Ecclesia illam salutat. hinc tam clemens & tam pia, hinc tot auxilia, & tot pietatis signa erga peccatores, ut merito dicatur auxilium Christianorum, & refugium peccatorum, quia ita Deo placuit, inquit S. Bernhardus, *nihil nisi per hanc dare.* Quod ex libro de excellentia B. Virginis cap. 6. qui B. Anselmo adscribitur, huius videtur, qui ita affirmat: *Multa petuntur à Deo, quæ non impetrantur; petuntur autem à Maria, & impetrantur.* non quod Maria Deo potentior sit, sed quia ita eam Deus honorare vult, ut homines intelligent omnia se posse per Mariam impetrare.

REGINA ANGELO-

R V M.

Peculiariter autem Regina Angelorum hic dicitur, & ab Ecclesia ita salutatur, Ave Regina cœlorum, Ave Domi-

Domina Angelorum , quia per ipsam
ruinæ Angelorum restauratæ, per ipsam
Angelorum Dominus , Orbi natus est.

Quod Ecclesia alicubi canit , Egredimini
filiæ Syon, & Videte Reginam vestram, quam
laudant astra matutina , cuius pulchritudi-
nem Sol & Luna mirantur, & iubilant om-
nes filij Dei &c. Id plerique Doctores, pio
quodam sensu , de Angelis Dei intelli-
gunt.

Certe grauissimi Auctores dicunt,
Angelis dum adhuc Viatores essent, re-
uelatum esse Dei filium incarnandum,
eisque adorandum propositum , hanc-
que causam esse damnationis lapsorum,
quod Christum , Deum & hominem,
pro Deo suo agnoscere, atque adorare
detrectarint. Qui autem adorauerunt,
& adorare consenserunt , in gratia &
gloria confirmati sunt, hi consequenter
etiam Matrem filij Dei incarnati singu-
lari cultu honorare se promptos osten-
derunt.

S. Antoninus ita ratiocinatur:

a An-

a Angeli recipiunt illuminationem, perfectionem, & beatificationem à IESV per quem omnia restaurantur in cœlo & in terra: Ergo B. Virgo, cum sit Mater IESV, causa etiam est aliquo modo gloriæ Angelorum, ut apte dicatur Mater eorum. Hinc S. Bernardus : *b* Honorate, inquit, SS. Angeli, vestri Regis Matrem, qui nostræ adoratis Virginis prolem, ipsum vtique nostrum pariter, ac vestrum Regem, nostri generis reparatorem, vestræ Ciuitatis instauratorem.

Et S. Bernhardinus, *c* merito, inquit, habent de Maria omnes cœlestes spiritus confiteri, & dicere illud 4. Reg. 10. *Serui tui sumus, quæcumque iussiris, faciemus.* Et vero quid mirum est iam in cœlis Mariam super omnes choros exaltatam ab Angelis honorari, cui feruierunt (ut alia tempora taceam) cum adhuc in Templo puella habitaret. Vide supra, Ianua Cœli.

H

Vel

a 4.p.tit.15.c.14.§.3. *b* Hom. 1. super Mis-
sus. *c* Tom. 3. Serm. 3. art. 3.

sam
sam
est.
mini
uam
udi-
om-
pio
elli-
int,
, re-
im,
nc-
im,
em,
care
nt,
a &
ter
gu-
en-

ur:
An-

Vel hoc nomine B. Virgo Angelis superior est, quod in prima sua sanctificatione maiorem, & intensiorem gratiam consecuta fuerit, quam suprema gratia sit, qua Angeli & homines consummantur. Ita S. Bernardus, ^a Petrus Damianus, & multi grauissimi Theologi. Etsi enim nondum esset mater Dei re ipsa, erat tamen iam ad hanc dignitate m̄ destinata, & à filio Dei singulariter amabatur, & sanctificabatur, tanquam persona ad se valde pertinens, utique eius Mater futura.

Meritis quoque Beatissima Virgo Angelos antecedit, teste S. Bernardino Senensi, ^b qui scribit B. Virginem actu illo fidei, & obedientiae quo Angelo Christi incarnationem annuntianti assensit, & assentiendo sese condigne disposuit, ac de congruo meruit, ut esset Mater Dei, plus meruisse, quam meruerunt omnes Angeli & Sancti, omnibus actibus suis.

Con-

^a Serm. de Natiuit. B. Marie.

^b Tom. 2. Serm. 51. art. 1. c. I.

Constat autem B. Virginem post primam gratiam acceptam illis sexaginta, & eo amplius annis, quibus post filium in terris superstes fuit, semper maiorem gratiam meruisse, & non raro duplicasse, Vnde aliqui grauissimi Theologi verisimile esse dicunt, B. Virginem consecutam esse plures gradus gratiæ, & charitatis, quam sint in omnibus Sanctis & Angelis, etiam collectiùè sumptis.

Denique ideo etiam iure Angelorum Regina dici potest, quia, ut canit Ecclesia, *exaltata est Sancta Dei genitrix super choros Angelorum ad cœlestia Regna*, hanc suspiciunt, & venerantur cœlestes spiritus, quia, ut inquit S. Ephrem, *a hac est sanctior Cherubim, sanctior Seraphim, & nulla comparatione, cæteris omnibus superis exercitibus gloriosior.*

Et Petrus Damianus: *b Virgo, inquit, inter animas Sanctorum, & Angelorum*

H 2

chores

a De Laudib. B. Virg.

b De Assumpt.

lis su-
ifica-
tiā
gratia
man-
mia-
• Etsi
erat
nata,
& san-
valde

Virgo
dino
u illa
ncar-
itien-
o me-
quam
nibus

Con-

*choros supereminens, & exulta, merita singu-
lorum, & omnium titulos antecedit.*

Andreas Cretensis: *a O Virgo*, inquit,
*quæ excepto Deo solo, es omnibus altior. O
Sancta, & Sanctis Sanctior, & omnis sancti-
tatis sanctissime thesaure.*

S. Chrysostomus. *Virginem hanc vo-
cat incomparabiliter gloriosiorem,
quam Seraphim.* b

S. Augustinus. c *O Virgo*, inquit, *si cœ-
lum te vocem, altior es ; Si Matrem gentium
dicam, præcedis; si formam Dei appelle, dig-
na existis ; Si Dominam Angelorum vocitem,
per omnia te esse probaris. Magnum est Ange-
lo, ut minister sit Domini, sed Maria sublimi-
us quid meruit, ut sit Mater ; tantoque ex-
cellentior Angelis facta munere singulari,
quanto differentius præ ministris nomen
Matri accepit.* Bern. in Natiuitate B.
Mariæ.

*Ecce quam gloriosa dicta sint de Vir-
gine*

a De dormit. B. Virg.

b In Liturgia.

c Serm. 35. de Sanctis.

REGINA SS. OMNIUM. 161

gine hac à SS. Patribus, vt merito cum Ecclesia exclamemus Regina Angelorum ora pro nobis.

REGINA PATRIAR- CHARVM.

ET si Patriarchæ olim fuerint Viri simplices, Deo chari, multisq; Virtutibus clari, quibus cum Deus subinde per Angelos familiariter locutus est, nihil tamen ad gratias, & merita Matris Dei illis omnia sub umbra, & figura contigerunt, in hac autem Virginie, omnia completa, tempore gratiarum. Vedit Abraham diem Christi & cœteri SS. Patriarchæ, mysterium & fructum incarnationis, adhuc in limbo senserunt, & gauisi sunt, & Matrem Saluatoris, filiam ex eorum stirpe natam, pro Regina sua, summa cum laetitia & exultatione, lubentes agnouerunt. Abraham factæ sunt repromissiones, sterilis Sarra à Deo benedicta, multiplicata gentes, omnia tamen hæc terrena sapiebant. Quid si-

H 3

des:

des Abrahæ , obedientia Isaac, visio Iacob, & lucta cum Angelo, ad prærogatiuas, Virtutes, & merita, ac sanctificationem Matris Dei?

REGINA PROPHETA-

R V M.

DOnum Prophetiæ etiam Beatissimam Virginem habuisse, tum ex Cantico Magnificat, luculenter demonstrari potest, tum ex alijs reuelationibus, quas frequenter & nobilissimo quidem modo habuit. S. Augustinus, *a Istorum quinque prophetatio*, ait, scilicet Zacharie, Elisabeth, Simeonis, Annae, & Ioannis Baptiste, ex Euangelio nobis nota est, ubi & ipsa Virgo, Mater Domini, ante Ioannem prophetasse inuenitur. Rupertus vocat B. Virginem Prophetissam Prophetarum; quia & Prophetas docuit, & de ipsa omnes Prophetæ pro-

pheta-

a Lib. 17. de ciuit. Dei cap. vltimo.

b Lib. 1. in Cant.

phetarunt. Licet ergo non decuerit eius personam , populis prædicare , & futura prædicere , sicut alij Prophetæ facto , & verbo varijs prædicarunt , constat tamen eam intima arcana Dei , altiori quodam modo præuidisse , & penetrasse.

REGINA APOSTOLO-
RVM.

S. Ignatius Martyr , qui tempore B. Virginis & Apostolorum vixit , vocatus in Epistolis suis hanc Virginem nostræ Religionis Magistrum ; Item Apostolorum Magistrum , ad quam vndeque fideles consilij causa venerunt.

Et Anselmus clarè , & audacter ita scribit : *a* Licet Apostoli per reuelationem Spiritus Sancti edoceri fuerint in omnem veritatem ; incomparabiliter tamen eminenterius , ac manifestius ipsa per eum Spiritum veritatis , illius veritatis profunditatem in-

H 4

tellige-

a De excellent.B.Virg.c.7.

telligebat, & per hoc multa eis per hanc reuelabantur, quae in se, non solum simplici scientia, sed ipso effectu, ipso experimento didicerat. Quod ad sanctitatem attinet, iam supra ostensum est, eam meritis, & gratia Angelis esse superiorem, ergo multò magis Apostolis, in quibus etiam post acceptum Spiritum Sanctum remansit fomes peccati, & adhuc venialiter peccare potuerunt (sicut & Ioannes Baptista a quod utrumque de B. Virgine nec pie, nec vere dici potest. Hinc plerique Doctores, Deiparam Apostolici consilij Præsidem, & magnum primæ Ecclesiæ solarium, ac commune perfugium fidelium fuisse asserunt.

a Suar. Tom. 2. p. 3. disp. 24.

REGINA MARTY-

R V M.

DE S. Martino canit Ecclesia: *O sa-
cratissima anima, quam etsi gladius
persecutoris non abstulit, palmam ta-
men.*

men martyrij non amisit. Si propterea non
amisit palmam, quia paratus fuisset mori
pro Christo, quanto paratior fuit
Maria, quæ ipso tempore passionis di-
lectissimi filij stetit sub cruce, omnibus
Iudæis nota Mater, quæ millies vel pro
filio, vel yna mori paratissima fuit. Hinc
S. Ephrem eam decus Martyrum vocat:
& alij plusquam Martyrem fuisse asse-
runt.^a

Lubet inserere D. Antoninum de
hoc argumento ratiocinantem: ^b *Dati-
oni*, inquit, *animæ*, debetur aureola marty-
rij, ergo dationi pretiosissimæ animæ, & dile-
ctissimæ, debetur pretiosissima aureola Mar-
tyrij: Sed Beatissima Virgo dedit pretiosissi-
mam, & dilectissimam animam, id est, vitam
filij, ipsa enim in infinitum plus dilexit ani-
mag, id est, vitam filij, quam B. Petrus ani-
mag, id est, vitam sui ipsius: fuit etiam pre-
tiosissima vita filij, cum premium fuerit totius
Mundi; Ergo & habet pretiosissimam aureo-
lam martyrij. Alia Ratio. Dolor causatur ex

H 5

amo-

^a Orat. de Deip. Rich. b 4. p. tit. 15. c. 24. §. I.

amore, ut quanto quis plus amat, tanto plus
dolet de amissione eius: Dolor autem San-
ctorum in Martyrijs eorum, causabatur à
natura, propter separationem animæ à cor-
pore: Dolor autem B. Mariæ à natura, & gra-
tia, sed maior etiam à gratia: Sed fortior,
& perfectior est causatus à gratia, quam à
natura; Ergo improportionabiliter maior
fuit dolor eius in passione filij, quam Marty-
ris cuiusquam in sua passione. huc usque S.
Antoninus. S. Bernhard. Serim. 7. super
signum magnum: Sanctus ille senex, in-
quit, ad Mariam ait, Et tuam ipsius ani-
mam pertransibit gladius, & quidem
posteaquam Christus emisit spiritum,
ipsius plane non attigit animam crude-
lis lancea, quæ ipsius aperuit latus; sed
tuam utiq; animam pertransiuit: ipsius
nimirum anima iam ibi non erat, sed
tua planè inde nequibat auelli: Tuam
ergo pertransiuit animam vis doloris, ut
plus quam Martyrem merito prædica-
mus, in qua nimirum corporeæ sensum
passionis, excesserit compassionis affe-
ctus.

ctus. An non plus quam gladius fuit fer-
mo ille dicentis Christi ; Mulier ecce fi-
lius tuus? Quomodo nō tuam affectuo-
sissimam animam pertransiret hæc au-
ditio, quando & nostra, licet saxeа, licet
ferrea pectora sola recordatio scin-
dit?

Accedit testimonium Christi in
reuelationibus S. Brigittæ , vbi Chri-
stus Matrem alloquitur : *a Testimonium*
tibi perhibeo quod tu in passione mea plus
quam Martyr fuisti. Accedit quod do-
lor Matris admodum diuturnus fuerit,
non tantum in infantia Christi, partim
quod doleret dilectissimum filium om-
nia humana incommoda patientis suf-
ferre, partim quod iam præsciret, quan-
ta esset passurus suo tempore, ex amore
generis humani : Sed & toto reliquo
tempore , quo post passionem filij su-
peruixit , dolores illi renouati sunt,
quando loca sancta, & cruenta vestigia
toties visitauit, vt patet ex reuelationi-
bus S.Brigittæ lib.6. cap. 61. Ergo glo-
riosissi-

H 6

oplus
San-
tur à
i cor-
gra-
tior,
am à
naior
irty-
e S.
uper
, in-
ani-
dem
um,
de-
sed
sius
sed
iam
s, vt
ica-
um
ffe-
tus.

riosissima Martyr, & Regina Martyrum, Ora pro nobis.

**REGINA CONFESSORVM,
VIRGINVM, SANCTO-
RVM OMNIVM.**

EX superioribus fundamentis patet, quomodo Beatissima Virgo excedit omnium omnino Sanctorum gratiam sanctificationem, merita, & gloriam, in terris & in cœlis. Concludo ergo & exclamo cum S. Chrysostomo; *a Quid
hac Virgine sanctius? Non Prophetæ, non Apostoli, non Martyres, non Patriarchæ, non Angeli, non Throni, non Dominationes, non Seraphim, non Cherubim, non denique aliud quippiam inter creatas res visibles, aut inuisibiles maius, aut excellentius inueniri potest.*

Nulla, inquit B. Ephrem, *b* comparatione hæc Virgo omnibus superis exercitibus est gloriosior; præstantissimum orbis terra miraculum, omnium Sanctorum corona, ob fulgorem inaccessa.

PIÆ

*a Serm. de Natiuit.**b Serm. de laud. B. Virg.*

PIÆ CONSIDERATIO.
N E S.

I.

Reginā Saba cum Salomonis Au-
lam sumptuosissimam, & optimè
interim ordinatam spectasset,
ipsumque varijs de argumentis sapien-
tissimè differentem audisset, exclamauit,
*a Beati sunt serui tui Salomon, qui stant co-
ram te semper, & audiunt sapientiam tuam.*
Quanto id æquius dici posset de seruis,
& cultoribus huius Reginæ, qui ex me-
ditatione vitæ eius, excellentiarum, ac
prærogatiuarum variam hauriunt sapi-
entiam?

2.

Gloriosum est militi, sub invicto Re-
ge stipendum facere: Regis fortunam,
suam putat. Id huius Reginæ subditis
contingit. Læti seruiunt tantæ Regi-

H 7 næ, &c.

a 3, Reg. 10.

næ, & rerum securi, perire non possunt;
certi de victoria, si pugnandum sit, certi
de corona. Experientia id didicere. Plena
sunt volumina similibus historijs, & læ-
tis euentibus.

3.

Regina Esther olim populum suum
humillimis precibus liberauit, quem A-
man inuidia liuens, ad internacionem
iam designauerat: ^a Ita hæc Regina soli-
cita pro populo suo, pro salute inquam
totius Mundi, gemitibus inenarrabili-
bus ad Deum suspirat S. Augustinus
propter tot lacrymas Monicæ matris
perire non potuit, quid non solatij ha-
bere poterunt ij, pro quibus hæc Regi-
na apud Cœlestem Regem intercedit.

4.

Huius Reginæ famulos, summa decet
morum honestas, & vitæ probitas. Púl-
chras viuendi leges habent; dignoscun-
tur ab aliorum dominorum mediasti-
nis. Ergo Virginei cœtus alumni, &

alij

^a Esth. c. 7.

alij quicunque huius Reginæ singulares
cultores, omni Virtutum pulchritudine
ornati sint necesse est.

5.

Et vero quid de augustissimæ hu-
ijs Reginæ dulcissimis liberis dicam?
qui clamare audent, monstra te esse
Matrem, ausu plane heroico. Qui De-
um in cœlis patrem suum appellare au-
det, pro filio se agnosci, & haberi vult;
Ergo & Matris Dei filium se profitetur.
Multum autem est, vt huius Reginæ fi-
lij-nominemur, & simus: si filij; & hæ-
redes.

APOSTROPHE
AD PARTHENIOS
SODALES.

Tvnior Tobias laudatissimo-
rum suorum parentum, & cognati-
onis suæ, & omnisq; honestatis me-
mor,

a Tob.c.8.

mor, Saram nouam coniugem suam, ad
 orationem noctu excitans hortatur, ne
 quid contra decorum fortè agerent, hoc
 vno argumento ad persuadendum usus,
 filij quippe Sanctorum sumus. Ego verò
 aliquid amplius ausim dicere, ô Virgi-
 nei cœtus decora, singulares Deiparæ
 Virginis cultores; memores simus altissi-
 mæ nostræ profapiæ, quia filij tantæ Re-
 ginae sumus. Vultis plus dicam? nostis il-
 lud Regij Psalmis, *b* ego dixi *Dij estis vos,*
& filij excelsi omnes. Ad imaginem certè
 & similitudinem Dei creati sumus: æter-
 num nos regnum manet. Crediti sumus
 tutelæ beatissimorum illorum spirituum,
 qui semper vident faciem Patris, qui in
 cœlis est:; his mandatum de nobis, ut in
 manibus suis portent nos. Sobilem Re-
 giam indoles quoque Regia decet; nil
 nisi altum sapere; quæ sursum sunt, sape-
 re iubemur, nō quæ super terram. *a* Re-
 gnum nostrum non est de hoc mundo:

a Esca

a Tob.c.8.

b Psal.81.c Ioan.18.

b Esca & potus non est regnum Dei ; c
nec caro & sanguis regnum Dei posside-
bunt. Vixistis quidem aliquando in serui-
tute peccati, sed liberi facti estis, sed san-
ctificati estis , sed iustificati estis. d erit,
vosmet seruate Socij, quando patroci-
nante nobis Matre nostra Regina cœli,
post momentaneum hoc & leue tribu-
lationis nostræ, vocabimur ad Regnum,
quod paratum est nobis à constitutione
Mundi. e Volo Pater, inquit filius Dei;
vt vbi ego sum , illuc sit & minister meus.
Idem mihi de Regina Matre nostra per-
suasissimū habeo, vt dicat filio suo. Volo
I E s v fili mi, vt vbi ego sum, illuc sint &
mei amantes, ac feduli cultores.

a Rom. 14. b I. Cor. 15. c I. Cor. 6.

d Matth. 25.

A P O S T R O P H E A D A V-
G Y S T I S S I M A M C O E L I R E G I-
N A M.

S Alue ergo ô Regina , gaudium &
Corona Sanctorum omnium , ecce
ex hac lacrymarum valle , ad te , &
omnes.

omnes Sanctos, gestio, clamo, gemo:
Eadem regna iure quodam meo exigo.
ea parta sunt nobis pretiosissimo san-
guine dilectissimi filij tui; ijs iam fruun-
tur fratres mei, quin & ego assumor eo-
dem lytro redemptus? Magnum chaos,
dices esse, inter me, & vos. Verum id
quidem, O Augustissima Regina, sed id
ipsum gemo. Scio per te plurimos
assumptos, quia miserta es miserorum.
an non ego sat miser? Non pauca adhuc
mihi expianda esse, dices, nihil inquina-
tum ad vestram gloriam intrare. Fateor
O clemens, O pia, O dulcis Virgo: Ecce
vero in flagella paratus sum; ecce fon-
tes aquarum, quos deducunt oculi mei,
quia non custodierunt Legem Dei:
Detestor commissa, gemitus meus, &
rugitus cordis mei, à te non est abscon-
ditus. Impetrârunt alij, Publicani, &
Latrones; mihi spem non dabis? Non
frustra toto orbe Christiano salutaris,
Refugium peccatorum, Consolatrix
Affictorum, Auxilium Christiano-
rum,